АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2025                                                                                             № 18
д.Бураши

О внесении изменений в Положение об общественных комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав
от 27.09.2016 № 41

В соответствии с Законом Кировской области от 25.11.2010 № 578-ЗО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кировской области» при органах местного самоуправления муниципальных образований Кировской области на общественных началах администрация Бурашевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Внести в Постановление от 27.09.2016 №41 «Об утверждении положения об общественных комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав» следующие изменения:
          1.1Состав ОКДН и ЗП при администрации Бурашевского сельского            поселения изложить в новой редакции. Прилагается.
          2.Опубликовать данное постановление на информационном стенде и на официальном сайте администрации Бурашевского сельского поселения Кильмезского района Кировской области.
           3.Настоящее постановление вступает в силу с его опубликовать.
           4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]ВРИО главы Бурашевского
сельского поселения                                                                           Л.С.Маслова

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Бурашевского сельского
поселения от 20.05.2025  № 18

СОСТАВ
 общественной комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав при администрации Бурашевского сельского поселения

	МАСЛОВА
Людмила Сергеевна
	- Председатель комиссии ОКДН и ЗП, ВРИО главы администрации Бурашевского сельского поселения

	КОЧУРОВА
Юлия Юрьевна
	- секретарь комиссии ОКДН и ЗП, специалист 1 категории администрации Бурашевского сельского поселения

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

БЕЛЯКОВА
Елена Петровна

Пенсионер (по согласованию)

	МЕЛЬНИКОВА
Ольга  Яковлевна

 Депутат Бурашевской сельской Думы (по согласованию)

	КАСЬЯНОВА
Галина Евгеньевна
	Пенсионер ( по согласованию)